
 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.12.2015  
 

Uchwała Nr XII/100/15 

                  Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

      z dnia 23.07.2015 r. 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIV Czyżyny na rok 2015. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co 

następuje: 
 

§1. 

 
 Środki finansowe wysokości 16 620 zł pozostałe w wyniku nierozdysponowania w 

ramach Budżetu Obywatelskiego w 2015 roku przenosi się w następujący sposób: 

z zadania 

 

L) BUDŻET OBYWATELSKI:                                                                                                                                       
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA  
KWOTA 

Pozostałe nierozdysponowane środki finansowe  16 620 zł 

 

na istniejące już zadanie 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA  
KWOTA 

remont ul. Kłosowskiego - etapowanie (1 etap - do wjazdu w 

ul Medweckiego, 2 etap - do bloku 19 w os. 2 Pułku) 
ZIKiT 16 620 zł 

 
 

§2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

          Marek Ziemiański 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

Rada Dzielnicy XIV Czyżyny przeznaczyła na Budżet Obywatelski 2015-2016 łączną pulę 

środków finansowych wysokości 200 000 zł. Ze względu na fakt, iż wyłonione projekty, które 

zwyciężyły w wyniku przeprowadzonego głosowania stanowią zadania inwestycyjne – 

wymagają uprzednio wykonania opracowania, a następnie realizacji – środki finansowe, które 

pokryją realizację większości tychże zadań rozdysponowane są na lata 2016 i 2017.  

W roku 2015 możliwa jest realizacja w całości tylko trzech zadań – pozostałe zadania  

w roku bieżącym będą wykonane wyłącznie na etapie opracowania 

dokumentacji/przygotowania projektów. W związku z powyższym w roku 2015 wolną kwotę 

wysokości 16 620 zł Rada Dzielnicy rozdysponowuje na istniejące już zadanie Rady Dzielny XIV 

Czyżyny pn. „Remont ul. Kłosowskiego - etapowanie (1 etap - do wjazdu w ul Medweckiego,  

2 etap - do bloku 19 w os. 2 Pułku). 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

          Marek Ziemiański 



 

 

 


